PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º ADITIVO DE PRAZO

1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 016PRP/2023 , PARTES:
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, CNPJ/MF sob o
nº 14.136.816/0001-51. CONTRATADA. empresa  A CARDOSO & CIA LTDA , inscrita
no CNPJ nº 07.369.859/0001-11. OBJETO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL POR
MAIS 05( CINCO ) MESES  FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65 § 1º DA LEI Nº
8.666/1993; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade Projeto/Atividade
Elemento de

Despesa
Fonte de
Recursos

020901
020902
020701
021002
021001
021102

2032
2023
2008
2003
2073
2031
2084
2055
2001
2100
2145
2062
2067
2116
2066
2014
2100
2070
2090

3.3.9.0.30.00.00

1.500.1001
1.540.0000
1.550.0000
1.553.0000
1.576.0000
1.600.0000
1.750.0000
1.500.0000
1.720.0000
1.500.1002
1.660.0000
1.500.0000

 DATA DA ASSINATURA: 02/09/2024. SIGNATÁRIOS: PELO
CONTRATANTE:JOSE WILKER ALENCAR MACIEL - PREFEITO  PELA
CONTRATADA: A CARDOSO & CIA LTDA

		2024-10-23T12:01:35-0300